

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-004 สายทาง หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ่งเชื่อมหมู่ที่ 3 บ้านนาคำ ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,358 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,790 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,148.000	1.77	14,421.96	1.3642	2.41	19,674.43
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	339.500	357.40	121,337.30	1.3642	487.56	165,528.34
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	271.600	284.14	77,172.42	1.3642	387.62	105,278.61
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,790.000	372.69	2,530,565.10	1.3642	508.42	3,452,196.90
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	39.56	5,538.40	1.3642	53.96	7,555.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-004 สายทาง หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ่งเชื่อมหมู่ที่ 3 บ้านนาคำ ตำบลแก้งโตน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,358 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,790 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโตน อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโตน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโตน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	535.000	77.98	41,719.30	1.3642	106.38	56,913.46
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,358.000	63.64	86,423.12	1.3642	86.81	117,898.42
รวมราคากลาง								3,925,045.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-004 สายทาง หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ่งเชื่อมหมู่ที่ 3 บ้านนาคำ ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,358 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,790 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม
------------------------------------	---

ราวี แพทย์เพียร  
( ราวี แพทย์เพียร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริขวัญ เกณทวี  
( ศิริขวัญ เกณทวี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุระชัย วงษ์กลาง  
( สุระชัย วงษ์กลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราวี แพทย์เพียร

29 มกราคม 2568